
ZARZĄDZENIE N R ......... fi............... /2024

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia ...........2024r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i pozostałych środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721), zarządza się co następuje:

§1-
Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe wyszczególnione w załączniku 
do zarządzenia, będące na stanie Urzędu Miejskiego w Sokółce, stanowiące własność Gminy 
Sokółka na rzecz:
1) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce ul. Szkolna 2, 
16-100 Sokółka;
2) Przedszkola nr 5 w Sokółce, ul. Osiedle Centrum 18, 16-100 Sokółka;
3) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Walerego Wróblewskiego w Sokółce, ul. Osiedle Zielone 2, 
16-100 Sokółka;
4) Szkoły Podstawowej w Geniuszach, Geniusze 34, 16-100 Sokółka ;
5) Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych, Malawicze Dolne 56, 16-100 Sokółka;
6) Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce,
Stara Kamionka 65, 16-100 Sokółka;
7) Przedszkola nr 2 w Sokółce, ul. Osiedle Zielone 5, 16-100 Sokółka.

§2.

Przekazanie składników majątkowych, określonych w § 1, dokonane zostanie na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia składników majątkowych.

§3.
Przekazanie następuje celem realizacji przez podmioty, określone w §1 pkt. 1-7, zadań i celów 
statutowych określonych w odpowiednich przepisach.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz/włukułki
na podstawie art. 28 g ust 1 pkt 1 

ustawy 2 dnia Ć*. 03.1900 r. 
o samorządzie gminnym |tf%. U. z 2024 r. po2.

Adam Mavianty\omdczuk

ustyna Fiłonowicz

Z-caBUJ j k , K/

finik
brOf.



Załącznik do Zarządzenia n r ......... ~i............ /2024
Burmistrza Sokółki z dnia Q7............ 2024 r.
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków 
trwałych i pozostałych środków trwałych

Nazwa Ilość Jm. Wartość brutto 
w złotych

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 255 973,20

Wiata rowerowa 1 Kpi. 19 618,50

RAZEM 275 591,70
Przedszkole nr 5 w Sokółce w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 88 664,22

RAZEM 88 664,22

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Walerego Wróblewskiego w Sokółce, w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 108 108,83

Wiata rowerowa 1 kpi. 19 618,50

RAZEM 127 727,33

Szkoła Podstawowa Geniuszach, w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 41 404,42

RAZEM 41 404,42

Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych, w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 42 240,91

Oleo-Mac Sparta 381T Kosa 
Spalinowa

1 szt. 1 899,00

Miejsce ogniskowe 1 szt. 39 729,00
Oleo-Mac GS451 Pilarka spalinowa 1 szt. 1 994,00

RAZEM 85 862,91



Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce, w tym:

Wymiana oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sokółka

1 kpi. 57 661,21

Sprzęt sportowy -  urządzenia do 
siłowni plenerowej -  zestaw

1 kpi. 4 926,00

Fotele sędziowskie 2 szt. 700,00

RAZEM 63 287,21

Przedszkole nr 2 w Sokółce, w tym:

Utwardzenie nawierzchni kostką 
brukową przy Przedszkolu nr 2 w 
Sokółce

1 kpi. 79 980,75

RAZEM 79 980,75


